
Il Tempo: Gervinho na wylocie, Pavard i Boilesen obserwowani

News - ASRoma.pl

(Il Tempo - A.Serafini) Jeden ruch na raz, w oparciu o priorytety. Po meczu

z Veroną pojawią się też transfery: Sabatini jest gotowy zamknąć

transakcje pozostające w zawieszeniu i otworzyć kolejne.

 

Dyrektor sportowy porusza się równolegle również ze sprzedażami: w tym

momencie na szczycie listy ewentualnych sprzedaży znajduje się Gervinho, kuszony

przez wysokie oferty ekonomiczne, które wpłynęły z co najmniej dwóch chińskich

klubów. Praca mediacyjna między stronami będzie kontynuowana na początku

przyszłego tygodnia i prawdopodobne odejście Iworyjczyka otworzy nowe

scenariusze: poza przybyciem Perottiego, które wydaje się niemal pewne

(wypożyczenie z przymusem wykupu) i ideą pozyskania El Shaarawyego, która

nigdy nie wygasła, Sabatini ocenia alternatywy. Jeśli chodzi o defensywę, po

znalezieniu porozumienia z Adriano co do wypożyczenia, Giallorossi czekają na

odpowiedzi z Barcelony. Brazylijski defensor, potrafiący grać na obydwu skrzydłach,

może nie być jednak jedynym celem w tej formacji: w ostatnim czasie byli

obserwowani również Pavard z Lille i Boilesen z Ajaxu.

 

Sabatini otrzepał też z kurzu, znajdującą się w szufladzie, listę ze środkowymi

obrońcami. Po tym jak pytał Empoli o cenę Tonellego, która jest na razie za wysoka,

Roma ocenia też Caceresa, który był w ostatnich dniach proponowany przez

Juventus, ale nie jest pierwszym wyborem. Nie można wykluczyć też Juana Jesusa i

Acerbiego. W międzyczasie zbliża się definitywne pożegnanie Doumbii: chińska

oferta jest ekonomicznie najlepsza dla obydwu stron, ale Iworyjczyk poprosił o czas i

czeka na bardziej konkretne propozycje z Premier League. Na wylocie pozostaje też

Torosidis, ale nie będzie łatwo przekonać go do odejścia, z kolei Cole jest gotowy na

transfer do LA Galaxy. Z kolei Ibarbo opuści Watford i przeniesie się do Atletico

Nacional de Medelin.
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